
 1 

 
 
 

 

Dodatok č. 1 
k Rámcovej dohode č. 288/2010 z 03.08.2010  

uzatvorenej v nadväznosti na ust. § 536 zákona č. 513/1991 Zb.-  
 Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov 

 
Čl. 1 

Strany dohody 
 
1.  Objednávateľ    Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach  
     Šrobárova 2, 041 80 Košice  
V zastúpení:     prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc. – rektor  
IČO:       00 397 768  
Bankové spojenie:     Štátna pokladnica Bratislava  
Č. účtu:     pre SEPO  – 7000342707/8180 
      pre SEPO II – 7000366637/8180 
(ďalej „objednávateľ“)    pre CEVA II 7000366645/8180 
 
2.  Zhotoviteľ:     I.T.A. spol. s.r.o.   
     Slovenská 26, 040 01 Košice  
V zastúpení:     RNDr. Jozef Kmec - konateľ  
IČO:      36591246     
IČ DPH:     SK2021977936 
Bankové spojenie:     Tatrabanka a.s.  
Č. účtu:      2622717697/1100 
Zapísaný v obch. registri :   Okresného súdu Košice I., odd. Sro, vložka č. 16352/V  
 
(ďalej „zhotoviteľ“)   
 

Čl. 2 
Predmet dodatku 

 
Strany dohody sa v nadväznosti na zmenu základnej sadzby DPH na tovary a služby z 19% 
na 20% vyplývajúcu z ust.  zákona č. 490/2010 Z. z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov dohodli na 
nasledovných zmenách a doplneniach Rámcovej dohody č. 288/2010 z 3.8.2010:  
 

 
Čl. V - Cena diela znie: 
 
1. Cena predmetu dohody neprekročí počas trvania dohody čiastku 3 086 729,96 € s DPH. 

Cena je stanovená dohodou vrátane DPH, cla, a inštalácie, montáže, servisných opráv 
a údržby počas platnej záručnej doby, zaškolenia technických zamestnancov, 
dopravných nákladov súvisiacich s predmetom dohody a odstránenie obalového 
materiálu z priestorov objednávateľa na základe jeho požiadavky.  
 
Špecifikácia časti ceny diela -  časti predmetu dohody dodané do 31.12.2010:  

  Cena bez DPH:                 861 054,61 €             
  DPH 19%                          163 600,38 €             
  Celková cena s DPH:     1 024 654,99 €             

 



 2 

 
Špecifikácia časti ceny diela - časti predmetu dohody dodané od 01.01.2011: 
Cena bez DPH:           1 718 395,81 € 
DPH 20%                        343 679,16 € 
Celková cena s DPH:  2 062 074,97 €___________________________________ 

                                
 Celková špecifikácia ceny: 

Cena bez DPH:                   2 579 450,42 € 
       DPH 19%, 20%                       507 279,54 € 
       Celková cena s DPH:         3 086 729,96 €  

 
2. Jednotkové ceny podľa odseku 1 tohto článku dohody sú podrobne uvedené v Prílohe 

č.2 a 3 tejto dohody, ktoré sú jej neoddeliteľnou súčasťou. Príloha č. 3 obsahuje 
špecifikáciu a ceny jednotlivých tovarov nedodaných do 31.12.2010, ktoré následne 
dodávateľ dodá objednávateľovi s 20 % sadzbou DPH. 

3. Jednotlivé ceny uvedené v Prílohe č. 2 a 3  tejto dohody sú záväzné počas platnosti 
dohody a je možné ich meniť len po ich odsúhlasení oboma stranami dohody formou 
dodatku k tejto dohode, smerom nahor alebo nadol, a to v nasledujúcich prípadoch: 
a) zmien právnych predpisov v cenovej oblasti, 
b) pohybe miery inflácie v SR v rozsahu väčšom ako +/- 10% oproti predchádzajúcemu 

kalendárnemu roku, avšak najskôr po troch mesiacoch od poslednej dohodnutej 
úpravy cien, a to len po predložení potvrdenia ŠÚ SR o miere inflácie v danom 
období oproti obdobiu predchádzajúceho kalendárneho roka, 

c) pri zmene výšky zákonnej sadzby DPH, pri zmene colných poplatkov, a to len 
u výrobkov, ktoré nie sú dostupné na území SR a členských štátov EU, prípadne pri 
výhodnosti dovozu oproti domácej ponuke, ktorá musí byť zhotoviteľom preukázaná. 

4. Zhotoviteľ oznámi úpravu ceny v súlade s ods. 4 tohto článku objednávateľovi písomne 
do 15 dní pred úpravou ceny. 

 
 

Čl. 3 
Záverečné ustanovenia 

 
1. Ostatné ustanovenia Rámcovej dohody č. 288/2010 zo dňa  03.08.2010 zostávajú 

nezmenené. 
2. Tento dodatok  je vyhotovený v piatich exemplároch, pričom objednávateľ obdrží tri 

a zhotoviteľ  dva exempláre. 
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami 

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu 
vlády SR. 

 
V Košiciach, dňa .................    V Košiciach, dňa ........................ 
 
 
Za zhotoviteľa:       Za objednávateľa:  
 
 
 
 
...................................................            ................................................................ 

RNDr. Jozef Kmec    prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc. 
       konateľ           rektor 



                      Príloha č. 3 k časti B.3

 

Por.   

číslo

Položka v 

rozpočte/projekt/ak

tivita

Položky predmetu zákazky

Merná 

jednotka 

(MJ)

Požadovan

é množstvo

Cena za MJ v € 

bez DPH

Výška DPH v € 

za MJ

Cena za MJ v € 

s DPH

Cena za 

požadované 

množstvo v € bez 

DPH

Cena za požadované 

množstvo v € s DPH

1.11. 1.1.19./CEVA2/1.4.  Blotter ks 1          1 329,41 €           265,88 €         1 595,29 €                 1 329,41 €                   1 595,29 € 

1          1 190,76 € 

1

1.25. 1.1.14./CEVA2/1.3. Optomechanické prvky sada 1          5 461,34 €        1 092,27 €         6 553,61 €                 5 461,34 €                   6 553,61 € 

1.26. 1.1.14./CEVA2/1.3.  Optické komponenty sada 1          4 596,64 €           919,33 €         5 515,97 €                 4 596,64 €                   5 515,97 € 

1.27. 1.1.14./CEVA2/1.3. Fotonásobič A ks 1        42 945,38 €        8 589,08 €       51 534,45 €               42 945,38 €                 51 534,45 € 

1.28. 1.1.14./CEVA2/1.3. Fotonásobič B ks 1          1 667,23 €           333,45 €         2 000,67 €                 1 667,23 €                   2 000,67 € 

1.30. 1.1.14./CEVA2/1.3. Multikanálový čítač-analyzátor ks 1        21 378,15 €        4 275,63 €       25 653,78 €               21 378,15 €                 25 653,78 € 

1.31. 1.1.21./CEVA2/1.4. Mikroplatničkový reader ks 1        15 573,11 €        3 114,62 €       18 687,73 €               15 573,11 €                 18 687,73 € 

1.32. 1.1.14./CEVA2/1.3.  Zdroj napätia ks 1             319,33 €             63,87 €            383,19 €                    319,33 €                      383,19 € 

1.34. 1.1.15./CEVA2/1.3. Spektrofotometer na meranie metódou zastaveného toku  ks 1        79 274,79 €      15 854,96 €       95 129,75 €               79 274,79 €                 95 129,75 € 

1.35. 1.1.16./CEVA2/1.4. Imunochemický analyzátor ks 1        33 596,64 €        6 719,33 € 40 315,97 €                    33 596,64 €                 40 315,97 € 

1.36. 1.1.17./CEVA2/1.4. Pristrojove vybavenie k sledovaniu vplyvu hypoxie ks 1        79 378,15 €      15 875,63 € 95 253,78 €                    79 378,15 €                 95 253,78 € 

1.37. 1.1.18./CEVA2/1.4. Robotická stanica na izoláciu nukleových kyselín ks 1        23 990,76 €        4 798,15 €       28 788,91 €               23 990,76 €                 28 788,91 € 

1.38. 1.1.18./CEVA2/1.4. Homogenizátor ks 1          3 906,72 €           781,34 €         4 688,07 €                 3 906,72 €                   4 688,07 € 

1.39. 1.1.18./CEVA2/1.4.  Robotická stanica na automatické miešanie, pipetovanie vzoriek ks 1        35 687,39 €        7 137,48 €       42 824,87 €               35 687,39 €                 42 824,87 € 

1.40. 1.1.19./CEVA2/1.4. Cytorotor ks 1          1 917,65 €           383,53 €         2 301,18 €                 1 917,65 €                   2 301,18 € 

1.41. 1.1.19./CEVA2/1.4. Elektroforetická aparatúra pre vertikálnu gélovú separáciu proteínov a nukleových kyselín ks 1          1 387,39 €           277,48 €         1 664,87 €                 1 387,39 €                   1 664,87 € 

1.42. 1.1.19./CEVA2/1.4. Zahrievacie zariadenie pre imunocytochémiu ks 1          1 952,10 €           390,42 €         2 342,52 €                 1 952,10 €                   2 342,52 € 

1.43. 1.1.20./CEVA2/1.4.  Digitálny multimeter ks 1             631,09 €           126,22 €            757,31 €                    631,09 €                      757,31 € 

1.44. 1.1.20./CEVA2/1.4. Digitálny osciloskop ks 1          4 115,97 €           823,19 €         4 939,16 €                 4 115,97 €                   4 939,16 € 

1.45. 1.1.20./CEVA2/1.4. Mikroelektródový zosilovač ks 1        12 661,34 €        2 532,27 €       15 193,61 €               12 661,34 €                 15 193,61 € 

1.46. 1.1.20./CEVA2/1.4. Jednokanálový fluorimete ks 1        10 676,47 €        2 135,29 €       12 811,76 €               10 676,47 €                 12 811,76 € 

1.47. 1.1.20./CEVA2/1.4. Mikromanipulátor ks 1        10 456,30 €        2 091,26 €       12 547,56 €               10 456,30 €                 12 547,56 € 

1.48. 1.1.20./CEVA2/1.4. Injekčný mikromanipulačný set up pre injekciu DNA sada 1        11 577,31 €        2 315,46 €       13 892,77 €               11 577,31 €                 13 892,77 € 

1.49. 1.1.20./CEVA2/1.4. Faradayova klietka ks 1          2 530,25 €           506,05 €         3 036,30 €                 2 530,25 €                   3 036,30 € 

1.50. 1.1.20./CEVA2/1.4. Generátor pulzov s oneskorením  ks 1          4 859,66 €           971,93 €         5 831,60 €                 4 859,66 €                   5 831,60 € 

1.51. 1.1.20./CEVA2/1.4. Digitálne programovateľný generátor pulzov ks 1          4 672,27 €           934,45 €         5 606,72 €                 4 672,27 €                   5 606,72 € 

1.52. 1.1.21./CEVA2/1.4. Suchý ohrievač ks 1             635,29 €           127,06 €            762,35 €                    635,29 €                      762,35 € 

1.53. 1.1.21./CEVA2/1.4. Elektroforéza ks 1          2 843,70 €           568,74 €         3 412,44 €                 2 843,70 €                   3 412,44 € 

1.54. 1.1.21./CEVA2/1.4. UV transilluminátor ks 1          2 303,36 €           460,67 €         2 764,03 €                 2 303,36 €                   2 764,03 € 

2.4. 1.1.20./CEVA2/1.4. CCD kamera ks 1        20 135,29 €        4 027,06 €       24 162,35 €               20 135,29 €                 24 162,35 € 

2.5. 1.1.14./CEVA2/1.3. CCD kamera do UV-VIS ks 1        38 456,30 €        7 691,26 €       46 147,56 €               38 456,30 €                 46 147,56 € 

2.6. 1.1.14./CEVA2/1.3. CCD kamera ks 2          1 832,35 €           366,47 €         2 198,82 €                 3 664,71 €                   4 397,65 € 

2.7. 1.1.19./CEVA2/1.4. Automatizovaný systém pre   vyhodnocovanie PAGE gélov ks 1        37 023,53 €        7 404,71 €       44 428,24 €               37 023,53 €                 44 428,24 € 

3.2. 1.1.13./CEVA2/1.3. Destilačný prístroj na superčistú vodu ks 1          3 739,50 €           747,90 €         4 487,39 €                 3 739,50 €                   4 487,39 € 

3.3. 1.1.13./CEVA2/1.3. Destilačný prístroj na deionionizovanú vodu ks 1          5 273,11 €        1 054,62 €         6 327,73 €                 5 273,11 €                   6 327,73 € 

4.3. 1.1.13./CEVA2/1.3. Inkubátor  na bunkove kultury (O2/CO2) ks 1          4 779,83 €           955,97 €         5 735,80 €                 4 779,83 €                   5 735,80 € 

4.4. 1.1.14./CEVA2/1.3. Inkubátor ks 1          5 917,65 €        1 183,53 €         7 101,18 €                 5 917,65 €                   7 101,18 € 

Ocenený zoznam položiek predmetu zmluvy

1.24.  Regulačné ventily na stlačené plyny ks

          238,15 €         1 428,91 €                 1 190,76 €                   1 428,91 € 

1.1.13./CEVA2/1.3.



4.5. 1.1.21./CEVA2/1.4. Malý inkubátor ks 1          2 621,01 €           524,20 €         3 145,21 €                 2 621,01 €                   3 145,21 € 

4.6. 1.1.21./CEVA2/1.4. Mixačný termo inkubátor ks 1          4 484,87 €           896,97 €         5 381,85 €                 4 484,87 €                   5 381,85 € 

5.6. 1.1.13./CEVA2/1.3. Klinická centrifúga ks 1             343,70 €             68,74 €            412,44 €                    343,70 €                      412,44 € 

5.7. 1.1.21./CEVA2/1.4. Eppendorf mikrocentrifúga ks 1          8 563,03 €        1 712,61 €       10 275,63 €                 8 563,03 €                 10 275,63 € 

5.8. 1.1.21./CEVA2/1.4. Centrifúga ks 1        11 011,76 €        2 202,35 €       13 214,12 €               11 011,76 €                 13 214,12 € 

7.3. 1.1.21./CEVA2/1.4. Chladiaci box (-20C) ks 1             495,80 €             99,16 €            594,96 €                    495,80 €                      594,96 € 

7.5. 1.1.21./CEVA2/1.4. Chladnička ks 1             573,95 €           114,79 €            688,74 €                    573,95 €                      688,74 € 

7.9. 1.1.18./CEVA2/1.4. Hlbokomraziaci box ks 1        10 067,23 €        2 013,45 €       12 080,67 €               10 067,23 €                 12 080,67 € 

7.10. 1.1.21./CEVA2/1.4. Ultra chladiací box (-86C) ks 1          5 459,66 €        1 091,93 €         6 551,60 €                 5 459,66 €                   6 551,60 € 

7.13. 1.1.13./CEVA2/1.3. Výrobník ľadovej triešte ks 1          1 726,05 €           345,21 €         2 071,26 €                 1 726,05 €                   2 071,26 € 

8.3. 1.1.13./CEVA2/1.3. Laminárny box -upgrade ks 1          7 844,54 €        1 568,91 €         9 413,45 €                 7 844,54 €                   9 413,45 € 

8.4. 1.1.18./CEVA2/1.4. Laminárny box ks 1          8 610,08 €        1 722,02 €       10 332,10 €                 8 610,08 €                 10 332,10 € 

10.2. 1.1.13./CEVA2/1.3. Automatická umývačka laboratórneho skla       ks 1             763,03 €           152,61 €            915,63 €                    763,03 €                      915,63 € 

10.2. 1.1.21./CEVA2/1.4. Automatická umývačka laboratórneho skla       ks 1             763,03 €           152,61 €            915,63 €                    763,03 €                      915,63 € 

10.5. 1.1.13./CEVA2/1.3. Autokláv ks 1          4 711,76 €           942,35 €         5 654,12 €                 4 711,76 €                   5 654,12 € 

10.6. 1.1.13./CEVA2/1.3. Tlakový vodný filter na úpravu vody ks 4             815,13 €           163,03 €            978,15 €                 3 260,50 €                   3 912,61 € 

10.6. 1.1.21./CEVA2/1.4. Tlakový vodný filter na úpravu vody ks 4             815,13 €           163,03 €            978,15 €                 3 260,50 €                   3 912,61 € 

11.2. 1.1.21./CEVA2/1.4. Analytické váhy ks 2          3 222,27 €           644,45 €         3 866,72 €                 6 444,54 €                   7 733,45 € 

11.3. 1.1.21./CEVA2/1.4. Presné váhy ks 2          1 893,70 €           378,74 €         2 272,44 €                 3 787,39 €                   4 544,87 € 

12.2. 1.1.13./CEVA2/1.3. Vodný kúpeľ s miešačkou ks 1          1 477,31 €           295,46 €         1 772,77 €                 1 477,31 €                   1 772,77 € 

12.3. 1.1.21./CEVA2/1.4. Vodný kúpeľ ks 2             450,00 €             90,00 €            540,00 €                    900,00 €                   1 080,00 € 

13.1. 1.1.13./CEVA2/1.3. Mikroskop ks 1          2 205,88 €           441,18 €         2 647,06 €                 2 205,88 €                   2 647,06 € 

13.2. 1.1.13./CEVA2/1.3. Mikroskop na bunkové kultúry ks 1        13 305,04 €        2 661,01 €       15 966,05 €               13 305,04 €                 15 966,05 € 

13.3. 1.1.14./CEVA2/1.3. Mikroskop ks 1        14 489,92 €        2 897,98 €       17 387,90 €               14 489,92 €                 17 387,90 € 

Patch-Clamp fluorescenčný mikroskop s

Patch-Clamp software (pClamp) Digidata a PC kit

13.9. 1.1.13./CEVA2/1.3. Zdroj svetla s optickým vláknom ks 1             855,46 €           171,09 €         1 026,55 €                    855,46 €                   1 026,55 € 

14.1. 1.1.13./CEVA2/1.3. izolačný stôl TMC pod injekčnú aparatúru ks 1          3 548,74 €           709,75 €         4 258,49 €                 3 548,74 €                   4 258,49 € 

14.2. 1.1.20./CEVA2/1.4. Izolačný stôl TMC ks 1          4 200,00 €           840,00 €         5 040,00 €                 4 200,00 €                   5 040,00 € 

14.3. 1.1.14./CEVA2/1.3. Vibračný izolačný optický stôl ks 2        14 794,54 €        2 958,91 €       17 753,45 €               29 589,08 €                 35 506,89 € 

14.4. 1.1.14./CEVA2/1.3. Piezo stôl ks 1        15 334,45 €        3 066,89 €       18 401,34 €               15 334,45 €                 18 401,34 € 

15.2. 1.1.14./CEVA2/1.3. Kontinuálny laser (488 nm) ks 1        19 320,17 €        3 864,03 €       23 184,20 €               19 320,17 €                 23 184,20 € 

15.3. 1.1.14./CEVA2/1.3. Kontinuálny laser  (532 nm) ks 1        21 724,37 €        4 344,87 €       26 069,24 €               21 724,37 €                 26 069,24 € 

15.4. 1.1.14./CEVA2/1.3. Kontinuálny laser ( 594 nm) ks 1        18 521,85 €        3 704,37 €       22 226,22 €               18 521,85 €                 22 226,22 € 

15.5. 1.1.14./CEVA2/1.3. TEM00 He-Ne laser ks 1          2 236,13 €           447,23 €         2 683,36 €                 2 236,13 €                   2 683,36 € 

15.6. 1.1.14./CEVA2/1.3. NIR diodový laser (785 nm) ks 1        11 644,54 €        2 328,91 €       13 973,45 €               11 644,54 €                 13 973,45 € 

15.7. 1.1.14./CEVA2/1.3. Pulzný laditeľný laser s parametrami čerpania: 532 nm Nd-YAG ks 1        37 442,86 €        7 488,57 €       44 931,43 €               37 442,86 €                 44 931,43 € 

15.8. 1.1.14./CEVA2/1.3. farbičkový laser-laditeľná časť ks 1        44 740,34 €        8 948,07 €       53 688,40 €               44 740,34 €                 53 688,40 € 

15.9. 1.1.14./CEVA2/1.3. Laditeľná časť: OPO ks 1        20 233,61 €        4 046,72 €       24 280,34 €               20 233,61 €                 24 280,34 € 

15.10. 1.1.14./CEVA2/1.3. Objektív pre infračervenú oblasť ks 1          1 811,76 €           362,35 €         2 174,12 €                 1 811,76 €                   2 174,12 € 

15.11. 1.1.14./CEVA2/1.3. Kvadrant fotodetektor ks 1          1 026,05 €           205,21 €         1 231,26 €                 1 026,05 €                   1 231,26 € 

15.12. 1.1.14./CEVA2/1.3. Akustooptický modulátor intensity ks 1          2 073,11 €           414,62 €         2 487,73 €                 2 073,11 €                   2 487,73 € 

15.13. 1.1.14./CEVA2/1.3. Akustooptický modulátor polohy ks 1          5 914,29 €        1 182,86 €         7 097,14 €                 5 914,29 €                   7 097,14 € 

15.15. 1.1.14./CEVA2/1.3. Detekčná technika-predzosiľovač ks 1             560,50 €           112,10 €            672,61 €                    560,50 €                      672,61 € 

16.1. 1.1.18./CEVA2/1.4. Real-Time cyklér s HRM ks 1        10 500,00 €        2 100,00 €       12 600,00 €               10 500,00 €                 12 600,00 € 

16.3. 1.1.21./CEVA2/1.4. PCR ks 1          9 026,05 €        1 805,21 €       10 831,26 €                 9 026,05 €                 10 831,26 € 

17.1. 1.1.19./CEVA2/1.4. pH meter ks 1             591,60 €           118,32 €            709,92 €                    591,60 €                      709,92 € 

17.2. 1.1.21./CEVA2/1.4. pH meter ks 1             862,18 €           172,44 €         1 034,62 €                    862,18 €                   1 034,62 € 

18.1. 1.1.20./CEVA2/1.4. Pipette puller ks 1          7 826,05 €        1 565,21 €         9 391,26 €                 7 826,05 €                   9 391,26 € 

2

2

1

              49 301,68 €                 59 162,02 € 

13.4. ks 1

       49 301,68 € 

                1 208,40 €                   1 450,08 € 

18.2. Pipety ks

         1 208,40 €           241,68 € 

       9 860,34 € 

        1 450,08 € 

      59 162,02 € 

1.1.20./CEVA2/1.4.

1.1.20./CEVA2/1.4.



1

1

1

1

1

1

1

1

18.4. 1.1.21./CEVA2/1.4. Pipetory ks 5             437,65 €             87,53 €            525,18 €                 2 188,24 €                   2 625,88 € 

18.5. 1.1.20./CEVA2/1.4. Mikropipetovy polisher ks 1          5 329,41 €        1 065,88 €         6 395,29 €                 5 329,41 €                   6 395,29 € 

19.1. 1.1.20./CEVA2/1.4. Počítač na analyzu a spracovanie dát ks 1          1 873,95 €           374,79 €         2 248,74 €                 1 873,95 €                   2 248,74 € 

19.2. 1.1.21./CEVA2/1.4. Počítač ks 1          3 963,03 €           792,61 €         4 755,63 €                 3 963,03 €                   4 755,63 € 

19.3. 1.1.20./CEVA2/1.4. Riadiaca jednotka ks 1          1 873,95 €           374,79 €         2 248,74 €                 1 873,95 €                   2 248,74 € 

1

1

1

20.1. 1.1.21./CEVA2/1.4. Mixačná platńa ks 1             621,85 €           124,37 €            746,22 €                    621,85 €                      746,22 € 

20.2. 1.1.21./CEVA2/1.4. Ohrievacia a mixačná platňa  ks 2          1 164,71 €           232,94 €         1 397,65 €                 2 329,41 €                   2 795,29 € 

20.3. 1.1.21./CEVA2/1.4.  Ohrievací a chladiaci blok ks 1          1 919,33 €           383,87 €         2 303,19 €                 1 919,33 €                   2 303,19 € 

1.1. 1.1.2./SEPO2/1.2 Nanofotometer ks 1          8 639,49 €        1 727,90 €       10 367,39 €                 8 639,49 €                 10 367,39 € 

1.4. 1.1.13./SEPO2/1.2.  Purifikačný chromatografický systém ks 1        20 995,80 €        4 199,16 €       25 194,96 €               20 995,80 €                 25 194,96 € 

1.5. 1.1.14./SEPO2/1.2.  Prístroj na izoláciu frakcií 1 ks 1          7 557,98 €        1 511,60 €         9 069,58 €                 7 557,98 €                   9 069,58 € 

1.6. 1.1.17./SEPO2/1.2. Prístroj na izoláciu frakcií 2 ks 1          5 415,97 €        1 083,19 €         6 499,16 €                 5 415,97 €                   6 499,16 € 

1.7. 1.1.18./SEPO2/1.2. Prístroj na elúciu frakcií ks 1          4 618,48 €           923,70 €         5 542,18 €                 4 618,48 €                   5 542,18 € 

1.8. 1.1.19./SEPO2/1.2.  Zariadenie na izoelektrickú fokusáciu ks 1          8 398,32 €        1 679,66 €       10 077,98 €                 8 398,32 €                 10 077,98 € 

1.9. 1.1.20./SEPO2/1.2. Elektroforetická aparatúra s príslušenstvom  ks 1        26 878,15 €        5 375,63 €       32 253,78 €               26 878,15 €                 32 253,78 € 

1.10. 1.1.21./SEPO2/1.2. Blottovacia komora ks 1        10 078,99 €        2 015,80 €       12 094,79 €               10 078,99 €                 12 094,79 € 

1.12. 1.1.22./SEPO2/1.2. Bioanalyzér ks 1        50 394,96 €      10 078,99 €       60 473,95 €               50 394,96 €                 60 473,95 € 

1.13. 1.1.23./SEPO2/1.1.  HPLC s príslušenstvom ks 1        83 991,60 €      16 798,32 €     100 789,92 €               83 991,60 €               100 789,92 € 

1.14. 1.1.29./SEPO2/1.1. Guľôčkový homogenizátor ks 1          5 876,47 €        1 175,29 €         7 051,76 €                 5 876,47 €                   7 051,76 € 

1.16. 1.1.32./SEPO2/1.1.  Systém pre 2D elektroforézu a izoelektrickej fokusáciu ks 1        14 612,61 €        2 922,52 €       17 535,13 €               14 612,61 €                 17 535,13 € 

1.17. 1.1.33./SEPO2/1.1. Vertikálna  a  multigélová elektroforéza s prísušenstvom ks 1        14 361,34 €        2 872,27 €       17 233,61 €               14 361,34 €                 17 233,61 € 

1.18. 1.1.50./SEPO2/1.5.  Programovaný termomixer so vstavaným Peltier chladením ks 1          5 878,15 €        1 175,63 €         7 053,78 €                 5 878,15 €                   7 053,78 € 

1.19. 1.1.51./SEPO2/1.5. Sonikátor ks 1          3 358,83 €           671,77 €         4 030,60 €                 3 358,83 €                   4 030,60 € 

1.20. 1.1.54./SEPO2/1.4. Genetický analyzátor ks 1      142 798,32 €      28 559,66 €     171 357,98 €             142 798,32 €               171 357,98 € 

1.21. 1.1.57./SEPO2/1.4. Kvantifikátor nukleových kyselín ks 1        12 596,64 €        2 519,33 €       15 115,97 €               12 596,64 €                 15 115,97 € 

1.22. 1.1.60./SEPO2/1.4. Prístrojové vybavenie laborátória pre FISH analýzu ks 1        25 197,48 €        5 039,50 €       30 236,97 €               25 197,48 €                 30 236,97 € 

1.23. 1.1.61./SEPO2/1.3.  Detekčná elektronika na meranie spektroskopických signálov ks 1        16 796,64 €        3 359,33 €       20 155,97 €               16 796,64 €                 20 155,97 € 

2.1. 1.1.1./SEPO2/1.2. Dokumentačný systém  ks 1        50 394,96 €      10 078,99 €       60 473,95 €               50 394,96 €                 60 473,95 € 

2.2. 1.1.56./SEPO2/1.4. Dokumentačný systém  ks 1        10 076,47 €        2 015,29 €       12 091,76 €               10 076,47 €                 12 091,76 € 

3.1. 1.1.3./SEPO2/1.2. Systém na prípravu destilovanej vody ks 1          5 879,83 €        1 175,97 €         7 055,80 €                 5 879,83 €                   7 055,80 € 

4.1. 1.1.4./SEPO2/1.2. Inkubátor ks 1          1 678,99 €           335,80 €         2 014,79 €                 1 678,99 €                   2 014,79 € 

5.1. 1.1.5./SEPO2/1.2. Centrifúga s chladením ks 1          4 199,16 €           839,83 €         5 038,99 €                 4 199,16 €                   5 038,99 € 

5.2. 1.1.12./SEPO2/1.2. Centrifúga PCR ks 1          3 357,98 €           671,60 €         4 029,58 €                 3 357,98 €                   4 029,58 € 

5.3. 1.1.49./SEPO2/1.5. Vysokootáčková chladená centrifúga s rotormi ks 1          8 396,64 €        1 679,33 €       10 075,97 €                 8 396,64 €                 10 075,97 € 

5.4. 1.1.48./SEPO2/1.5. Centrifugačný koncentrátor s časovačom na prípravu vzoriek ks 1        20 995,80 €        4 199,16 €       25 194,96 €               20 995,80 €                 25 194,96 € 

5.5. 1.6.4./SEPO2/1.5. Miniatúrna centrifúga na 12 skúmaviek ks 1          1 257,98 €           251,60 €         1 509,58 €                 1 257,98 €                   1 509,58 € 

6.1. 1.1.7./SEPO2/1.2 Trepačka-orbital ks 1          8 397,48 €        1 679,50 €       10 076,97 €                 8 397,48 €                 10 076,97 € 

6.2. 1.1.15./SEPO2/1.2. Trepačka-rolovacia ks 1          2 097,48 €           419,50 €         2 516,97 €                 2 097,48 €                   2 516,97 € 

6.3. 1.1.16./SEPO2/1.2. Trepačka reciproka ks 1          2 517,65 €           503,53 €         3 021,18 €                 2 517,65 €                   3 021,18 € 

6.4. 1.1.8./SEPO2/1.2. Termoblok ks 2          3 359,24 €           671,85 €         4 031,09 €                 6 718,49 €                   8 062,18 € 

7.1. 1.1.9./SEPO2/1.2. Mraznička laboratórna ks 2          3 191,18 €           638,24 €         3 829,41 €                 6 382,35 €                   7 658,82 € 

                1 729,41 €                   2 075,29 € 

18.3. Pipety a držiaky ks

         1 729,41 € 

                2 223,53 €                   2 668,24 € 

19.5. Software  na analýzu a spracovanie dát ks

         2 223,53 €           444,71 € 

          345,88 € 

        2 668,24 € 

        2 075,29 € 

1.1.20./CEVA2/1.4.

1.1.21./CEVA2/1.4.



7.2. 1.1.52./SEPO2/1.5. Mraziaci box -30°C ks 1          3 778,15 €           755,63 €         4 533,78 €                 3 778,15 €                   4 533,78 € 

7.4. 1.1.11./SEPO2/1.2. Laboratórna chladnička ks 1          1 678,15 €           335,63 €         2 013,78 €                 1 678,15 €                   2 013,78 € 

7.6. 1.1.25./SEPO2/1.1. Hlbokomraziaci box ks 1          5 877,31 €        1 175,46 €         7 052,77 €                 5 877,31 €                   7 052,77 € 

7.7. 1.1.46./SEPO2/1.5. Hlbokomraziaci box ks 2        10 498,74 €        2 099,75 €       12 598,49 €               20 997,48 €                 25 196,97 € 

7.8. 1.1.55./SEPO2/1.4. Hlbokomraziaci box ks 1        12 595,80 €        2 519,16 €       15 114,96 €               12 595,80 €                 15 114,96 € 

7.11.

1.1.6./SEPO2/1.2. 

1.1. Nádoba na dusík s príslušenstvom ks 1

         5 878,15 €        1 175,63 € 

        7 053,78 € 

                5 878,15 €                   7 053,78 € 

7.12. 1.1.47./SEPO2/1.5. Dewarova nádoba ks 1          6 716,81 €        1 343,36 €         8 060,17 €                 6 716,81 €                   8 060,17 € 

8.1. 1.1.24./SEPO2/1.1. Laminárny box ks 1          7 136,97 €        1 427,39 €         8 564,37 €                 7 136,97 €                   8 564,37 € 

8.2. 1.1.53./SEPO2/1.5. Laminárny box ks 1          5 877,31 €        1 175,46 €         7 052,77 €                 5 877,31 €                   7 052,77 € 

8.5. 1.1.58./SEPO2/1.4. Aseptický box ks 1          8 395,80 €        1 679,16 €       10 074,96 €                 8 395,80 €                 10 074,96 € 

9.1. 1.1.26./SEPO2/1.1. Digestor ks 1          4 197,48 €           839,50 €         5 036,97 €                 4 197,48 €                   5 036,97 € 

10.4. 1.1.28./SEPO2/1.1. Parný sterilizátor ks 1          5 875,63 €        1 175,13 €         7 050,76 €                 5 875,63 €                   7 050,76 € 

11.1. 1.1.59./SEPO2/1.4. Analytické váhy ks 1          2 937,82 €           587,56 €         3 525,38 €                 2 937,82 €                   3 525,38 € 

12.1. 1.6.1./SEPO2/1.2. Vodný kúpeľ ks 1             838,66 €           167,73 €         1 006,39 €                    838,66 €                   1 006,39 € 

13.8. 1.1.27./SEPO2/1.1. Fluorescenčný zdroj k mikroskopu OLYMPUS ks 1        12 596,64 €        2 519,33 €       15 115,97 €               12 596,64 €                 15 115,97 € 

16.2. 1.1.10./SEPO2/1.2. Gradientový termocyklér ks 1          8 398,32 €        1 679,66 €       10 077,98 €                 8 398,32 €                 10 077,98 € 


